



Zbiornicze zestawienie ofert

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Nr pakietu i wartość	Termin dostawy (dni robocze)
1	Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. Ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń	Pakiet nr 8 – 13 932,00 zł Pakiet nr 10 – 66 036,60 zł	1 1
2	3M Poland Sp. z o.o. Al. Katowicka 117 Kajetany k/ Warszawy 05-830 Nadarzyn	Pakiet nr 14 – 38 880,00 zł	3
3	Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. Ul. Iłżecka 24 02-135 Warszawa	Pakiet nr 16 – 314 995,26 zł	5
4	Medim Sp. z o.o. Ul. Puławska 45 B 05-500 Piaseczno	Pakiet nr 18 – 4 326,34 zł	3
5	Getinge Poland Sp. z o.o. Ul. Osmańska 14 02-823 Warszawa	Pakiet nr 17 – 70 915,65 zł	3
6	KTG Semigat SA Ul. Ratuszowa 11 p. 318 03-450 Warszawa	Pakiet nr 1 – 7 182,96 zł Pakiet nr 2 – 23 263,20 zł Pakiet nr 4 – 1 548,10 zł Pakiet nr 7 – 9 347,77 zł Pakiet nr 13 – 10 260,00 zł Pakiet nr 14 – 35 856,00 zł	1 1 1 1 1 1
7	Medilab Firma Wytwórczo-Uslugowa Sp. z o.o. Ul. Niedźwiedzia 60 15-531 Białystok	Pakiet nr 10 – 83 752,92 zł	1
8	Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl	Pakiet nr 5 – 18 559,58 zł Pakiet nr 15 – 12 150,00 zł Pakiet nr 19 – 7 560,00 zł	2 2 2

9	Alfa-Med Mirosław Borecki Ul. Wojciechowskiego 48 71-476 Szczecin	Pakiet nr 10 – 67 317,10 zł	2
10	Media-Med Sp. z o.o. Ul. Promienistych 7 31-481 Kraków	Pakiet nr 1 – 9 102,00 zł Pakiet nr 2 – 30 769,20 zł Pakiet nr 3 – 13 610,00 zł Pakiet nr 4 – 1 382,40 zł Pakiet nr 7 – 10 746,48 zł Pakiet nr 10 – 83 862,00 zł Pakiet nr 11 – 13 948,80 zł Pakiet nr 12 – 55 944,00 zł Pakiet nr 18 – 2 371,46 zł	2 2 2 2 2 2 2 2 2
11	LIBELI Błażej Frątczak Ul. Toruńska 22 44-122 Gliwice	Pakiet nr 15 – 38 253,00 zł	5
12	VP Polska Sp. z o.o. Ul. Lotników Alianckich 65 68-100 Żagań	Pakiet nr 7 – 7 149,42 zł Pakiet nr 9 – 10 627,20 zł Pakiet nr 19 – 4 147,20 zł	1 1 1

Środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia **643 449,10 zł brutto** w rozbiu na 19 pakietów.

Nr pak.	Wartość brutto
1	7 192,00 zł
2	26 640,00 zł
3	13 559,40 zł
4	1 548,10 zł
5	5 794,92 zł
6	15 506,56 zł
7	8 405,20 zł
8	13 890,00 zł
9	11 450,00 zł
10	69 485,00 zł
11	13 694,40 zł
12	48 695,00 zł
13	9 525,00 zł
14	41 040,00 zł
15	7 548,25 zł
16	309 460,62 zł
17	32 742,60 zł
18	2 304,05 zł
19	4 968,00 zł
	643 449,10 zł

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. *Monika Wojciechowska*

Monika Wojciechowska

.....
(podpis osoby sporządzającej protokół)